En nunc martyribus (incipit) 52^v
Eo quod futura annuntiabit 12^v
Esse dei genitrix 42^v
Est mihi namque 38^v
Est quia cunctorum 36^v
Est quia terribilis 48^v
Et diadema cluens 19^v
Et hunc ad aeternum 17^r
Et iubilant pariter 47^v
Et pactum uitae 39^v
Ex quo procedit 41^r
Ex uirgine matre 11^r
Exurge gloria mea 27^v
Fecisti laudare nomen 17^v
Festis nunc in apostolicis 51^v
Festiuia per orbem 41^v
Fili carissimi dominum 17^v
Filius ecce patrem 51^v
Floret inter astra 23^v
Fons et origo 16^v
Fregit inferni portas 27^v
Fregit inferni portas (Hols. 54) 162^v
Fulget nempe dies 42^r
Gaudeamus omnes die 19^r
Gaudia concedet proprius 30^v
Gemma dei Martinus 50^v
Gentibus Anglorum 78^v
Gentilium doctor et sacri 37^v
Germinis excelsi uates 24^r
Gloria martyrum 47^v
Gloria salus et honor 22^r
Gloria splendor honor decus 43^v
Glorificare suos qui testes 47^r
Gratia celsa dei Iohannis 16^v
Grex tuus Suuithune 39^v
Habentes diuinam 45^v
Haec est dies ualde 20^v
Haec faciendo tibi 53^r
Haec tibi Laurenti flammis 40^v
Hic deus et dominus 32^v
Hic sanctus quoniam fulsit 52^r
Hic tuus sanctus lege 52^v
His caelum geminis 40^v
Hoc psalmista 24^v
Hoc scitote quia uenturus 32^r
Hocque docente patris 16^v
Hodie inclitus martyr 13^v
Hodie martyrum turba 49^v
Hodie mundo festiuus illuxit 49^v
Hodie natus est nobis 12^r
Hodie redemptor mundi 32^r
Hodie regem apostolorum 43^v
Hodie regem apostolorum (incipit) 51^r
Hodie regem archangelorum 45^v

- Hodie secreta 23^v
 Honestavit uerbum suum 35^v
 Huius nos meritis 79^r
 Iam fulget oriens 10^v
 In brachiis sancti Symeonis 22^r
 In ipsa enim 49^r
 In iubilo uocis Benedicto 23^r
 In qua hodie omnium 49^v
 In regno superno 28^r
 In regno superno (Hols. 53) 162^v
 In saeculum saeculi 22^r
 In sancti huius laude 23^r
 Incensumque suae 39^v
 Inclita celsi throni 25^r
 Insurrexerunt contra me 13^v
 Inter apostolicos stola 43^r
 Inter primates regni 39^v
 Intonantes ecce per aera 26^r
 Inuidiose lapidibus 14^r
 Iohannes est hic domini 35^r
 Ipse in trinitate 10^v
 Ipsi perspicuas 34^r
 Ipsum collaudantes 46^r
 Ipsum decet decus gloria 20^v
 Ipsum nam toto 52^r
 Israhel egregius psalter 26^r
 Iste uir magnus 35^v
 Ita pater sic placuit 27^r
 Ita pater sic placuit (Hols. 52) 162^r
 Iustorum laetis sociatus 52^r
 Laudemus dominum 40^r
 Laudibus angelorum 28^r
 Laudibus angelorum (Hols. 53) 162^v
 Laudibus in cuius 50^r
 Liberavit me 37^r
 Lucida culmina 34^r
 Lumen aeternum Christum 22^r
 Lumine perspicuum 31^v
 Lux iustitiae 37^r
 Martinus meritis 51^r
 Maxima letitia concurrunt 22^v
 Menibus astriferis 51^r
 Miles ouans hodie 14^r
 Mirans angelicas cecinit 46^r
 Multiplici iubilo nunc 24^v
 Munera prima patri pueros 18^r
 Munere matris ouans 24^v
 Munere que tuo 44^v
 Mystica pro meritis 38^r
 Namque sophia struit 23^r
 Ne hostilis immanitas 35^v
 Ne tuus indubio 14^v
 Nobile apostolici ammirans 51^v
 Nomen eius Emmanuhel 11^v
 Non ullum nocui 14^v
 Nos qui sanet aegros 46^r
 Nos sinus ecclesiae 42^v, 50^r
 Nos Suuithune tuos defende 78^v
 O benefida tuis adsis 10^r
 O fratres animo uerbis 45^v
 O Michahel superaeque 46^r
 O mirum dictu 34^r
 O noua progenies 31^r
 O noua res en uirgo 22^v
 O quam clara 44^r
 O quam glorifico 49^v
 Olim quem Christus 48^v
 Omnes ut populos 20^r
 Omnibus ecce piis 31^r
 Omnigenis linguis 33^v
 Omnipotens petimus pia 22^r
 Omnipotens petimus pia 43^v
 Ordinatus hic legem 46^r
 Ordine Melchisedech 78^v
 Os ci ereus (incipit) 51^r
 Os ky hereos katatin 39^v
 Pangite nunc domino 36^v
 Paracliti repleti dono 44^r
 Pastorem nobis tribuens 16^r
 Patris adest uotiuia dies 43^r
 Per quadratum mundi 34^r
 Per quam credentes 49^r
 Per quam iustorum 48^v
 Per quem uipereo 51^r
 Perdita restaurans 12^r
 Personas omnes 45^r
 Personet aeternum 22^r
 Personis trinis unum regem 42^v
 Perspicuae crucis en magnum 32^r
 Petiuit unum a te 52^v
 Plus solito superum 29^v
 Pneumate docti logo 23^r
 Polorum cateruae 42^r
 Pontificale decus concessit